
Code Date Type UC Poids 

FA0038 04.01.2016 SURGELÉ CT 5.4KG

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

3 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Démouler le palet. Laisser le pendant 1 h en chambre froide entre 0°C et +4°C.

Fiche Technique 

PALET COCO 120X45G                                    SURGELÉ

Un appareil noix de coco

noix de coco (23%), sucre, blanc d' oeuf , eau, oeufs  entiers, préparation laitière [ lactose  et protéines de  lait, 

crème ], amidon modifié.
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Après décongélation
Une fois décongelé, conserver au réfrigérateur** et consommer sous 

48heures maximum

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
1549KJ / 371Kcal Lait,œufs,

20.00

17.00

39.00

33.00

4.70

6.40

0.22


